
ZARZĄDZENIE NRł6O /2024

PREZESA

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA WODNEGO

WODY POLSKIE

z dnia. . 0L2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego

Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie

Na podstawie art. 241 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. - Prawo wodne

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1087, 1089 i 1473) oraz 9 statutu Państwowego Gospodarstwa

Wodnego Wody Polskie, stanowiącego załącznik do rozporządzenia Ministra Środowiska

z dnia 28 grudnia 2017 r. w sprawie nadania statutu Państwowemu Gospodarstwu Wodnemu

Wody Polskie (Dz. U. poz. 2506) zarządza się, co następuje:

1. W zarządzeniu Nr 80/2019 Prezesa Państwowego Gospodarstwa Wody Polskie z dnia

31 grudnia 2019 r. w sprawie nadania regulaminu organizacyjnego Państwowemu

Gospodarstwu Wodnemu Wody Polskie, w regulaminie organizacyjnym Państwowego

Gospodarstwa Wodnego Wody Polskie stanowiącym załącznik do zarządzenia, w 54:

1)wust. 1:

a) uchyla się pkt 1 i 2,

b) dodaje się pkt 2a w brzmieniu:

„2a) Wydział Kontroli;”;

2) uchyla się ust. 2 i 3;

3) dodaje się ust. 3a w brzmieniu:

„3a. Do zakresu działania Wydziału Kontroli należy w szczególności:

1) opracowywanie rocznego planu kontroli;

2) przeprowadzanie kontroli zgodnie z zatwierdzonym planem;

3) przeprowadzanie kontroli doraźnych zleconych przez Prezesa Wód Polskich;

4) przeprowadzanie kontroli nieujętych w rocznym planie kontroli, zleconych przez

ministra właściwego do spraw gospodarki wodnej;



—2—

5) opracowywanie okresowych sprawozdań z przeprowadzonych kontroli;

6) koordynacja spraw dotyczących kontroli zewnętrznych w Wodach Polskich;

„7) przygotowywanie bieżących informacji o kontrolach wewnętrznych i zewnętrznych;

8) prowadzenie centralnej ewidencji kontroli zewnętrznych i książki kontroli

wewnętrznych;

9) współpraca z administratorami do spraw kontroli zewnętrznych w regionalnych

zarządach gospodarki wodnej;

10) przygotowywanie we współpracy z komórkami merytorycznymi Wód Polskich

projektów pism i dokumentów dla podmiotów zewnętrznych prowadzących kontrole

zewnętrzne;

11) prowadzenie monitoringu realizacji zaleceń pokontrolnych w zakresie kontroli

wewnętrznych i zewnętrznych”.

* 2. Schemat organizacyjny Krajowego Zarządu Gospodarki Wodnej stanowiący

załącznik nr 1 do regulaminu organizacyjnego Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody

Polskie otrzymuje brzmienie określone w załączniku do zarządzenia.

* 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

/1 PREZES I

PAŃSTWOWEGO GOSPODARSTWA

WODNEGO

WODY POLSKIE


